令和５年４月１４日

保護者の皆様

那覇市立松島中学校

校 長  又吉 史晃

（ 公印省略 ）

部活動結成式のお知らせ

    時下、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育活動

   へのご理解、ご協力に感謝申しあげます。

    さて、令和５年度の部活動結成式を下記の日程で開催します。ご多忙とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

 １．日 時  令和５年 ４月２１日（金）    １６：４５～

２．場 所  松島中学校 各教室及び特別教室等（裏面参照）

   ３．内 容

(１) 全体会（放送で学校長あいさつ） １６：４５～１６：４８（各部割り当て場所）

(２) 各部結成式           １６：４８～１７：４５

          顧問・副顧問紹介、入部許可願書、部活動費納入、活動方針等

・３年生の部活動費   3,000円／1人

・１・２年生部活動費  6,000円／1人

(３) 部活動育成会          １８：００～１８：３０ （多目的室）

         ・各部会長の参加

４．その他

  （１）保護者が当日参加できない場合は、部活動顧問に連絡を取り、後日手続きをし

てください。※活動費や誓約書だけを預けるのはご遠慮ください。

（２）学校への車の乗り入れはできません。学校周辺への無断駐車は近隣住民の迷惑

となりますので、徒歩または公共交通機関等をご利用くださいますようお願いい

たします。